校团字[2016] 05号

关于举办三江学院第十九届
校园文化艺术节的通知
各学院、各校区分团委：

三江学院校园文化艺术节活动自开展以来，已经成为校园文化建设的品牌活动和大学生思想政治教育的有效载体，在丰富大学生课余文化生活、提高大学生审美能力和综合素质方面起到了重要作用。校团委将于2016年4月——2016年5月举办 “三江学院第十九届校园文化艺术节”。
各学院分团委在收到本通知之后,要根据本届文化艺术节的要求，积极配合校团委及各承办单位制定的相应活动实施细则，充分调动所在学院、校区的所有学生的参与热情，组织相关人员参加本届文化艺术节的相关活动，确保本届文化艺术节取得圆满成功。(具体活动安排见件)

特此通知。

附件一：第十九届校园文化艺术节活动目录
共青团三江学院委员会

                  二○一六年三月三十日

主题词： 举办 艺术节 通知
报:周更生副校长

共青团三江学院委员会            2016年3月30日印发

附件一：第十八届校园文化艺术节活动目录
开幕式

高雅艺术进校园——《国色天香》舞蹈专场演出
演出单位：江苏省歌舞剧院
传统文化类

1、 “国学之夜”展演比赛

   承办单位：土木学院

2、“诵读经典，弘扬美德”朗诵比赛

承办单位：竹山路校区、文学与新闻传播学院
3、 “家乡的美食”宣传活动
   承办单位：校伙管会
4、四月诗会
承办单位：浅草杂志社
专业文化类

1、 中英文听写大赛

   承办单位：国际教育学院、外国语学院
2、 校园十大写手
   承办单位：校学生会学习部
3、 第七届英语竞赛月

   承办单位：大外部、英语协会
艺术文化类

1、 “歌舞青春”舞蹈创作大赛

承办单位：文化产业与旅游管理学院、东校区

2、“人生四月天”摄影大赛
   承办单位：南校区、校学生会新媒体部
3、 T-shirt涂鸦创意设计大赛

   承办单位：东山校区
4、 器乐大赛
   承办单位：电子与信息工程学院
5、 视觉创意大赛
承办单位： 校学生会宣传部
6、四格真人版照片漫画征集活动
   承办单位：校学生会新媒体部
科创文化类
1、 一站到底
承办单位：电气与自动化工程学院
2、 三江学院达人秀
   承办单位：校学生会文娱部
3、“春萌”-文化艺术节logo设计大赛

 承办单位：电子商务协会

体育文化类
1、 校园彩色跑

承办单位：商学院

2、“多彩校园”趣味运动会

   承办单位：计算机科学与工程学院

3、 第十二届乒乓球团体赛

承办单位：校学生会体育部

4、 第九届足球联赛

承办单位：足球协会